VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT

 ĐAI HÀ NỘI CHI NHÁNH

QUẬN LONG BIÊN
Số:              /CNLB

V/v Cập nhật hủy; cấp lại Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Long Biên, ngày      tháng    năm 2024

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT

 ĐAI HÀ NỘI CHI NHÁNH

QUẬN LONG BIÊN
Số:        /VPĐK-CNLB
V/v cung cấp thông tin

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường
Địa chỉ: Số 18 Huỳnh Thúc Kháng, quận Đống Đa, Hà Nội.

Thực hiện chỉ đạo tại Văn bản số 1957/VPĐKĐĐ-TTLT ngày 26/02/2024 của Văn

phòng đăng ký đất đai Hà Nội về việc cập nhật huỷ; cấp lại giấy chứng nhận  hoặc cấp lại

trang bổ sung của giấy chứng nhận do bị mất đến Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên

và Môi trường để quản lý, cập nhật lên hệ thống thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi

trường. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Long Biên báo cáo 01 trường

hợp, cụ thể như sau:

Ngày .....tháng......2024, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Long Biên

ban hành Quyết định số............/QĐ-CNLB về việc hủy; cấp lại Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho ông Phạm Thành

Công tại địa chỉ Tổ 14, phường Thạch Bàn, quận Long Biên, thành phố  Hà Nội, với

nội dung:

- Hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành AI 989750 do UBND

quận Long Biên cấp ngày 18/5/2007cho ông Phạm Thành Công.

Lý do hủy: Người sử dụng đất bị mất Giấy chứng nhận.

 - Cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất số phát hành DP 610369 cho ông Phạm Thành Công, với nội

dung:

- Thửa đất số: 209+245;  Tờ bản đồ số: 50 (Bản đồ địa chính đo đạc Dự án tổng

thể)

 - Địa chỉ: Tổ 14, phường Thạch Bàn, quận Long Biên, TP. Hà Nội.

 - Diện tích: 154.5m2. (Một trăm năm bốn phẩy năm mét vuông)

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng: 57.5m2; Sử dụng chung: 97.0m2

 - Mục đích sử dụng: Đất ở đô thị.

 - Thời hạn sử dụng: Lâu dài

Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội chi nhánh quận Long Biên kính báo cáo Trung tâm

Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường được biết./.

(Gửi kèm theo văn bản này là Quyết định số ........../QĐ-CNLB ngày ........tháng ......năm

2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội quận Long Biên)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng ĐKĐĐ Hà Nội; (để b/c)

- Phòng Thông tin lưu trữ; (để p/h)

- Lưu VT (04).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Toàn

		2024-06-25T18:22:25+0700

		2024-07-13T16:45:25+0700

		2024-07-15T11:18:21+0700

		2024-07-15T11:18:21+0700

		2024-07-15T11:18:21+0700

		2024-07-15T11:18:21+0700